
https://santarosa.sp.gov.br/

Terça-feira, 03 de Setembro de 2024 Ano III | Edição nº 532 Página 1 de 3

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

Publicação de edital ..................................................... 2
Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo ...................... 3

Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação - Projeto Guri ........................... 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90023/2024 
Processo nº 72/2024 

 

Pregão Eletrônico 90023/2024 - REGISTRO DE PREÇOS de Serviços para eventual e futura 
Locação de Tendas, Palcos, Banheiro químico, Gerador de Energia e Afins, a serem utilizados 
em eventos do Município de Santa Rosa de Viterbo, de acordo com as especificações e 
condições estabelecidas neste Anexo, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital, Termo de Referência   e demais anexos, pelo período de 12 meses 

Abertura da sessão: 19/09/2024 às 09 h – Horário de Brasília. 

 
Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras  

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br , no link Licitação.  
 
Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827 
Santa Rosa de Viterbo/SP, 03/09/2024 
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal 
 

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024 
Processo nº 81/2024 

 

Pregão Eletrônico 90029/2024 - REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço funerários, com fornecimento de urnas funerárias, serviços 
de translado e serviços de tanatopraxia/preparação para atender as necessidades do 
Departamento Municipal de Assistência Social do município de Santa Rosa de Viterbo, conforme 
condições, quantidade e demais exigências constantes nesse Edital, Termo de Referência e 
demais anexos pelo período de 12 (doze) meses. 
 
Abertura da sessão: 20/09/2024 às 09 h – Horário de Brasília. 

 
Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras  

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br , no link Processos Licitatórios.  
 
Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827 
Santa Rosa de Viterbo/SP, 03/09/2024 
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal 
 

03/09/2024 Ano III | Edição  nº532 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo

 

 

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE CULTURA, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL SANTA 

MARCELINA. 

OBJETO: ACORDO DE COOPERAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM A ASSOCIAÇÃO DE CULTURA,  

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL SANTA MARCELINA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA ROSA DE VITERBO, TENDO POR OBJETO O DESENVOLVIMENTO DO PROJETO GURI NO  

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO. 

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2026 

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

03/09/2024 Ano III | Edição  nº532 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	Publicação de edital

	Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo
	Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação - Projeto Guri


		2024-09-03T18:48:16+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




